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Lot Désignation Adjudication 
1 2 trétaux métalliques 

 
 

10  
2 Echelle double en aluminium TUBESCA, hauteur 2x3m 

 
 

40  
3 Lot de 2 escabeaux alu à 4/5 marches 

 
 

30  
4 Escabeau en aluminium CENTAURE DECOPRO à 7 marches, type C237207 

 
 

55  
5 Lot de 2 armatures tubulaires WOLFCRAFT, pour le rangement du bois de chauffage . Tubes acier galvanisé, 220x105 cm environ 

 
 

40  
6 Lot de 2 rouleaux brise-vue, un en osier  (3x1m) et un synthétique vert (2x10m) 

 
 

10  
7 Règle en alu longueur 4 m 

 
 

30  
8 Hamac SUMBA Eucalyptus line dans son emballage d'origine 

 
 

30  
9 Compresseur portatif NUAIR Squirrel, 8 bar, cuve de 6litres, 1100W, avec flexible, 2 poignées de gonflage et 2 souflettes. 230V 

mono 
 

 
60  

10 Aspirateur bidon sans sac à filtre vibrant autonettoyant, pour poussières fines/cendres 
 

 
25  

11 Aspirateur bidon PONDOMATIC 2, pour l'entretien des bassins et mares. Type 1682, 1400W. 
 

 
30  

12 Coupe bordures sur batterie OUTILS WOLF SP100, complet, avec chargeur et manche/poignée de commande. Etat de marche. 
 

 
15  

13 Aspirateur industriel KÄRCHER eau et poussière, type WD 2.200, avec flexible, suceur plat, 2 paquets de sacs et 1 filtre neuf, état 
neuf. 
 

 
60  

14 Débroussailleuse électrique type rotofil STIGA ST 1100, état de marche. 
 

 
30  

15 Taille haies électrique BLACK & DECKER HT 22, lame de 40 cm, TBE 
 

 
20  

16 Rotofil électrique FLYMO type Multi Trim 250D, manche réglable, avec une bobine de fil nylon ISOKI 1,6 mm 
 

 
20  

17 Taille haies électrique METABO, type HS 8475S avec protège lame de 75 cm environ, TBE 
 

 
35  

18 Débroussailleuse électrique OUTILS WOLF, type OTD10 Multi-System, avec couteau à herbe, TBE 
 

 
30  

19 Lot d'outillage manuel de jardin, comprenant: Fourche à bêcher REVEX, 2 rateaux à feuilles, merlin LEBORGNE, balai, pioche, 
binette bêche, rateau larg 
 

 
70  

20 Tronçonneuse électrique HUSQVARNA, type Electric 1400, guide de 35 cm, TBE 
 

 
30  

21 Tronçonneuse électrique HUSQVARNA, type Electric 321, guide de 40 cm, état proche du neuf. 
 

 
80  

22 Coupe bordures Rotofil sur batterie BOSCH, type ART 26 Li, avec accu, 2 paquets de lames plastique, sans chargeur, TBE 
 

 
30  

23 Coupe bordures Rotofil sur batterie BOSCH, type ART 26 Li, avec accu, 2 paquets de lames plastique, avec chargeur, TBE 
 

 
50  

24 Pompe immergée GUINARD type Miniboy, 230v mono, TBE 
 

 
10  

25 Mini taille haies et coupe bordures sur batterie BOSCH, type AGS/ASB 10.8 Li, en coffret avec accu, chargeur et notice, TBE 
 

 
30  

26 Enrouleur électrique CEBA 40 m et enrouleur automatique 15m 
 

 
35  

27 Aspirateur/broyeur et souffleur à feuilles BLACK & DECKER type GW 150, avec bec, tuyère et sac, TBE 
 

 
45  

28 Règle niveau en aluminium, longueur 2m 
 

 
40  
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29 2 supports mangeoires en fer forgé pour oiseaux de jardin + grand cache pot en plastique bleu 
 

 
10  

30 Aspirateur de piscine sur batterie WATER TECH, type Catfish Pool Blaster, avec chargeur, état de marche 
 

 
20  

31 Etabli en bois, plateau 120 X 60, H 86cm, avec étau tournant, mors de 100 mm et tableau mural en tôle perforée pour outillage 
 

 
50  

32 Banc de forme ancien, avec tas 
 

 
30  

34 Banc de jardin en bois laqué blanc sur piètement en fonte ajourée 
 

 
55  

35 Diable de manutention tubulaire en acier laqué orange, roues gonflables 
 

 
20  

36 Mini outil rotatif DREMEL 4000 multi tool, vitesse variable, en coffret avec accessoires, outils, meules, fraises, forets, disques, 
flexible, notice e 
 

 
60  

38 Touret bi-meules, 230V mono, meules diamètre 150 mm 
 

 
25  

39 Groupe motopompe thermique ARKOS, moteur 2 temps, Q=12m3/h environ. Lanceur HS 
 

 
15  

40 Groupe électrogène JAPY 6-12v, 20A maxi. Moteur 4 temps BERNARD MOTEURS type T18A, règlage par rhéostat, très bon état 
de fonctionnement. 
 

 
45  

41 Souffleur/atomiseur thermique à dos CMS, réservoir de 10 litres, moteur 2 temps. Complet, BE, à remettre en route 
 

 
10  

42 Motoculteur thermique STAUB, type 7000, année 1984, moteur 4T 254 cc LOMBARDINI. Equipé charue BRABANT réversible, 
Sarclo-fraise (rotovateur) sur pris 
 

 
160  

43 Tronçonneuse thermique STIHL 028 AVS, guide de 40 cm. Pour pièces, ne démarre pas, silentblocs moteur HS 
 

 
115  

44 Tronçonneuse thermique PARTNER ELECTROLUX 352, guide de 35cm, ne démarre pas 
 

 
35  

46 Tronçonneuse thermique STIHL 024 AV, guide de 40cm, Ne démarre pas, chaîne très usée 
 

 
20  

47 Groupe moto-pompe thermique SAIREP type SER 6155E, moteur essence 4 temps 
 

 
40  

48 Pompe immergée FLYGT inox, type illisible, Q=300l/min, h=12m maxi, 230V mono, Fonctionne. 
 

 
20  

49 Pompe immergée GARDENA, type 6000 SP, Q=6 m3/h, h=10m maxi, 230V mono, Fonctionne. 
 

 
20  

51 Pompe immergée TCK Garden, type 3168, 230V mono, Fonctionne. 
 

 
10  

52 Pompe immergée SPV Pump AB, type 30531, corps fonte d'aluminium, Q=27m3/h, h=10m maxi, 230V mono, Fonctionne. 
 

 
35  

54 Pompe immergée DAB, type Drenag 900 M, corps inox, Q=23m3/h, h=14m maxi, 230V mono, Fonctionne. 
 

 
50  

55 Lave-linge top électronique BOSCH DT360 MAXX7, programmable, essorage variable 1200 tours/min, état proche du neuf 
 

 
140  

56 VTC Homme WHEELER 2600, cadre allégé CrMo, roues alu de 700, équipé SHIMANO. Potence réglable et tube de selle amorti.  
Complet et en bon état, vendu  
 

 
90  

57 VTC Femme GIANT Boulder Breeze, cadre taille 16.5", roues alu de 26", potence alu réglable, tube de selle amorti. Complet et 
en bon état. Vendu avec b 
 

 
55  

58 Petit lot de pièces de réparation pour vélos, comprenant: boite de rustines, cartouches de gonflage, pompe compacte, 2 
chambres à air et divers 
 

 
5  

59 Magnum Beau Mayne Bordeaux 2002  
 

 
10  

60 Magnum Bordeaux Les vieilles vignes, Jean-Luc Malaurie, bouteille n° 18377 
 

 
20  

61 Magnum Château la Verrerie 1989 , Côtes du Lubéron  
 

 
20  

62 Magnum Bourgogne Pinot Noir 2004 Domaine Pigneret fils 
 

 
25  

63 Magnum Bordeaux Agneau Rouge 2000 , mis en bouteille par Philippe de Rothschild (niveau bas goulot) 
 

 
20  

64 Magnum Bordeaux Légende 2012 ,  Collection Barons de Rothschild, coffret bois 
 

 
20  

65 Magnum Bandol La Roque Grande Réserve 2001 
 

 
30  

66 3 bouteilles Chateau Val Joanis 2001 Vigne du Chanoine Trouillet Côtes du Luberon 
 

 
15  

67 2 bouteilles Premier Cru Chambolle-Musigny Magnien 2003 
 

 
40  
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68 2 bouteilles Pommard 1er Cru Grands Epenots Magnien 2003 
 

 
40  

69 LONGCHAMP : Paire de vases  en céramique à décor floral émaillé, style Art novueau H : 45 cm  
 

 
30  

73 Deux tasses à thé en métal argenté ou filtre à café, anses en bois  
 

 
15  

75 Cuillère saupoudreuse en argent, modèle filet Poids : 57 g ER 
 

 
30  

76 Couvert à salade, manche fourré en argent à décor de rubans, et corne. Poids total : 129 g ER 
 

 
10  

78 Presse-papier cylindrique ARTHUS BERTRAND en métal à fond de planisphère  
 

 
10  

81 Clochette en bronze à décor religieux "Souvenir of Buckfast Abbey " H : 8 cm 
 

 
20  

82 Album bleu comprenant des timbres français, pour la plupart oblitérés, des timbres en vrac et et quelques enveloppes 1er jour 
(incomplet) 
 

 
30  

83 Cadre photo en métal argenté à décor de rinceaux feuillagés, Moyen-Orient, 21x16 cm  
 

 
10  

84 Service à thé et café en étain comprenant un plateau et 4 pièces de service sur pied godronné 
 

 
20  

85 Cache-pot en cuivre repoussé à décor de personnages  
 

 
20  

86 Partie de service de table en porcelaine à liseré argenté ( + quelques pièces dépareillées d'un décor similaire) . On y joint des 
carafes assorties en 
 

 
50  

88 Journal amusant 1870 un volume in folio, nombreuses illustrations en noir et blanc par Robida, Beyle, Lafosse, Morland, 
Damourette, Bertall, Stop, Pet 
 

 
120  

89 Buggle en laiton et flammes de trompette. 
 

 
50  

91 Illustré moderne : FARNETI - BAUDELAIRE : Les Fleurs du Mal. Paris Gibert 1935, in-8, Chagrin Brique éditeur, étui (dos passé) 
 

 
40  

92 Illustré moderne : BERTHOLD MAHN - VERLAINE : oeuvres complétes. Librairie de France, 8 volumes, petit in-4, demi-chagrin 
bleu éditeur (dos passé) 
 

 
50  

93 Illustré moderne : BRAYER - LA CHANSON DE ROLLAND. Paris, Union Latine d'Edition 1942, grand in-8, Velin éditeur, dans son 
coffret marbré 
 

 
50  

94 Illustré moderne : BELMONDO - THEOCRITE : les Idylles. Paris, Union bibiophile de France, grand infolio broché sous coffret 
éditeur 
 

 
20  

95 Illustré moderne : SCHEM - LOUYS : Les Aventures du Roi Pausole. Paris, Portal 1948, 1 vol in-4 sous jaquette et etui éditeur  
 

 
40  

96 Illustré moderne : FALKE - MAUPASSANT : Boule de suif. Paris 1934,1 vol petit in-4, demi chagrin bordeaux éditeur (reliure 
fragilisée) 
 

 
20  

97 Illustré moderne : LE BRETON - LES PETITES FLEURS DE SAINT FRANCOIS D'ASSISE. Paris, Tour d'Ivoire 1926, in-8, demi chagrin 
bordeaux à coins. 1 des 50 
 

 
50  

98 Illustré moderne : BERTHOLD MAHN - HOMERE : L'Iliade et l'Odyssée. Paris, Union Latine d'Edition 1943, 4 volumes  sous 
jacquette et étui éditeur 
 

 
40  

99 Illustré moderne : EDY LEGRAND - DANTE : La Divine Comédie. Paris, Union Latine d'Edition 1938, 4 volumes brochés sous 
jacquette et étui éditeur  
 

 
50  

100 Illustré moderne : CHAHNI - FLAUBERT : Madame Bovary. Paris, Ormbaldi , 1935, un vol demi basane fauve à coin 
 

 
30  

101 Machette en bois dur et métal L : 68 cm (manque à un coin) dans son fourreau 
 

 
30  

102 Baïonnette en métal, dans son fourreau marqué DLT 04 83 
 

 
25  

103 Baïonnette en bois et métal , lame marquée WEYERSBERG KIRSCHBAUM & CIE SOLINGEN L : 43 cm n° 4771, dans son fourreau 
 

 
40  

104 Baïonnette en bois à lame noircie marquée MK.II 11 43 JU L : 42 cm , avec son fourreau 
 

 
25  

105 Baïonnette  en bois et métal, la lame marqué 1907  115 L : 55 cm , avec son fourreau 
 

 
40  

106 Baïonnete en bois et métal, lame marquée WEYERSBERG KIRSCHBAUM & CIE SOLINGEN E3374 L : 37 cm, dans son fourreau 
 

 
35  

107 Longue baïonnette en métal , dans son fourreau (usé) L : 66 cm  
 

 
40  

108 Baïonnette en bois et métal lame noircie, dans son fourreau L : 38 cm  
 

 
30  
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109 Baïonnette en métal marquée n° 120 22a et 33, dans son fourreau sur étui L : 35 cm  
 

 
40  

110 Baïonnette en bois et métal, dans son fourreau  L : 32 cm  
 

 
40  

111 Paire de vases en faïence fine de SATSUMA à décor de personnages féminins et masculins, XXème siècle H : 33 cm 
 

 
30  

112 Jérome MASSIER - VALLAURIS : Cache-pot en faïence brun-mauve, signé H : 25 cm  
 

 
45  

113 HERMES : Equipage  - Eau toilette (jus au 2/3) + GIVENCHY III  - Eau de toilette (jus 50%) 
 

 
20  

115 Angelot joueur de luth en bronze patiné H : 26 cm 
 

 
40  

118 2 statuettes d'art populaire breton en bois polychrome représentant Saint Malo et Saint Zantnogat H : 24 et 25 cm  
 

 
40  

119 Illustré moderne : NOEL - STENDHAL : Le Rouge et le Noir. Paris, Portal 1946,2 volumes, brochés sous jacquette et étuis éditeur  
 

 
20  

120 Illustré moderne : BERTHOLD- MAHN - DICKENS : Les Papiers Postumes de Pickwick Club. Marseille, Club du Livre 1941, 3 
volumes, brochés, sous jacquette 
 

 
40  

121 Illustré moderne : BERTHOLD - MAHN - CERVANTES : Don Quichotte de la Mancha. Paris, Union Latine d'Edition 1935, 5 
volumes, demi basane verte 
 

 
40  

122 Varia : VORAGINE (Jacques de) : La Légende Dorée. Paris, Les Arts et le Livre 1929, 3 volumes, basane marbré de l'époque, 
nombreuses gravures sur bois 
 

 
40  

124 Plat rond à décor de fleurs bleues en porcelaine, fin XIXème siècle 
 

 
10  

127 Vase en verre jaune à col dentelé, à décor de taches brunes H : 29 cm  
 

 
30  

128 Darius ZARBIN : Grand vase "ananas" en verre chantourné verre et mauve H : 44 cm signé 
 

 
20  

129 Bouteille en verre moulé brun "Crème de cassis le Moine légendaire" (vide) H : 32 cm  
 

 
5  

130 Deux vases en verre à fond orangé, la base mouchetée rouge sur fond bleu  H : 11 cm  
 

 
15  

131 VERRERIE d'ART EZE : Vase en verre bleuté à inclusions cuivrées H : 15 cm  
 

 
20  

132 JEM : Seau  à biscuit en verre peint d'un décor de pavot H : 22 cm  
 

 
15  

133 DAUM Nancy : Vase en forme d'étoile en cristal H : 14 CM  
 

 
20  

134 JEM : Paire de vases en verre orangé à décor de village enneigé H : 21 cm  
 

 
20  

136 BACCARAT : Vase à fond poire en cristal H : 24 cm  
 

 
30  

137 Paire de vases en opaline blanche à décor d'épis de blé dorés H : 25 cm  
 

 
10  

138 LA ROCHERE : Vase en verre4 orange H : 23 cm , signé 
 

 
40  

141 LA ROCHERE : Vase boule en verre soufflé bleu à décor mauve et vert H : 16 cm  
 

 
15  

142 VIANNE : Vase boule en verre orangé à fond bleuté H : 15 cm  
 

 
20  

143 Coupe ronde en cristal blanc et bleu à décor de drapés sylisés et reposant sur une base carrée  H : 20 cm  
 

 
30  

147 Petit vase à panse plate en verre soufflé rouge  H : 12 cm  
 

 
15  

150 DAUM Nancy : Coupe à fruits en cristal brun Diam : 20 cm  
 

 
25  

151 Vase en verre bleuté à décor de pavots H : 26 cm  
 

 
10  

154 SEVRES : Vase chantourné en cristal H : 20 cm 
 

 
20  

155 THARAUD - Limoges : Vase en porcelaine à décor floral en camaïeu bleu H : 31 cm  
 

 
45  

156 Partie de service de verres à pied en verre à décor de guirlandes feuillagées comprenant 11 flûtes à champagne, 11 verres à eau, 
16 verres à vin, + 12 
 

 
35  

158 Paire de vases en verre à décor de fleurs tombantes orange H : 22 cm  
 

 
30  

159 Vase à col carré en verre pourpre à décor floral H : 28 cm  
 

 
50  

160 Vase soliflore en cristal à décor dépoli de roses, pour LANCEL H : 17 cm  
 

 
10  
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161 Lot comprenant un vase en verre vert d'eau à décor de lys + un verre à fond vert bouteille à décor floral (effacés) H : 26 cm  
 

 
35  

164 Clochette en bronze ornée des emblèmes des 4 évangélistes H : 9.5 cm 
 

 
40  

165 CHINE : Vase gourde en porcelaine à décor de personnages en camaïeu bleu, fin XIXème siècle (légère egrenure dragon) 
 

 
80  

166 Lot de trois tulipes en verre polychrome : une paire signée DEGUE à fond blanc et bleu et une signée NOVERO France  
 

 
30  

167 Vide-poche cygne en bronze H : 20cm 
 

 
10  

168 THARAUD - Limoges : Cruche en porcelaine bleue à décor alvéolé ocre H : 20 cm  
 

 
50  

171 Porte cigarette en métal doré, porte cartes en métal argenté, bourse en métal argenté et petit lot de bijoux fantaisie en métal 
doré ou argenté. 
 

 
15  

172 7 pièces de 50F en argent datées 1974-1976-1977-1978. poids unitaire : 30.1g (rayées) 
 

 
85  

173 12 pièces de 10F en argent datées 1969-19671966-1965. poids unitaire : 25g (rayées) 
 

 
110  

174 24 pièces de 5F en argent datées 1960-1961-1962-1963-1964-1966 + 14 pièces de 10F en métal doré 
 

 
95  

177 Albert CHABOT : Saint Martin, gravure bois signée en bas à droite et datée 1933, au verso se trouvent de nombreuses signatures 
dignois et environs : a 
 

 
20  

179 DUPONT : Long briquet en métal argenté à décor croisillonné. N° C0506 
 

 
40  

180 Broche couronne en métal doré torsadé ornée de petites perles fantaisie, broche étoile en métal fantaisie ornée de strass blancs 
 

 
1  

181 Portefeuille POURCHET en cuir noir, intérieur beige 16x11 cm  
 
 

 
10  

182 Médaille en métal doré signée BECKER représentant le profil d'un gaulois Diam : 2.5 cm 
 

 
20  

183 Bracelet HIPANEMA à 10 rangs en perles et tissu brodé, L : 17 cm 
 

 
10  

184 Lot de bijoux fantaisie en métal doré et argenté  
 

 
25  

185 Lot de bijoux fantaisie 
 

 
10  

186 Lot de pièces de 50 centimes et un franc en métal et argent 
 

 
135  

187 Cireuse Palace: Brosse rotative à cirer les chaussures, automatique 
 

 
55  

192 Carabine à plomb BSA calibre 6,35 mm.  
Monté avec une lunette de visée 3-9x 
Expert : M. Jean-CLaude DEY 
 

 
200  

193 fusil de chasse à percussion en noyer, la platine ciselée signée CARTIER à Montpellier, vers 1840. 
Très mauvais état. accident, réparation. Expert :  
 

 
45  

194 Broc de toilette et son bassin chantourné en terre cuite à glaçure beige à décor de roses H : 25 cm  
 

 
10  

195 Balance de Roberval en bois et plateaux en laiton 
 

 
10  

197 Broc de toilette en faïence à décor de fleurs bleues, avec son bassin  
 

 
5  

198 Berceau de poupée en bois laqué blanc 
 

 
15  

201 Plateau rond en cuivre à décor de scéne de cueillette et de chasse sur piètement en bois tourné, diam. 56, style Moyen Orient 
 

 
15  

202 Ensemble de luminaires en verre et métal chromé comprenant deux plafonniers et une lampe à multiples bras de lumière, 
travail moderne 
 

 
50  

203 Lampe de salon en terre rose à décor de drapé 
 

 
10  

206 Lampe de salon en porcelaine rose foncé, abat-jour froncé (accident) , travail moderne 
 

 
15  

207 Machine à coudre SINGER Starlet 
 

 
20  

209 Panier à fruits compartimenté en bois et zinc 28x40x26 cm  
 

 
20  

211 Lustre en fer forgé éclairant par 6 feux H : 62 cm  
 

 
20  
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214 Grand vase en verre à col renflé H : 70 cm  
 

 
10  

217 Lecteur de DVD enregistreur disque dur PHILIPS de salon type DVD R 3460H, TBE, avec télécommande 
 

 
25  

218 Visionneuse stéréoscopique en acajou de marque EDUCA avec une quarantaine de plaques 18x13 cm "Géographie illustrée de la 
France" EDUCA 47x27x20 cm (r 
 

 
210  

221 Tapis JALDAR en laine noué main à décor  losangique sur fond rose mauve clair, avec contrebordures  154x102 cm 
 

 
50  

229 Deux femmes élégantes, une assise tenant un éventail, image réhaussée à la peinture contrecollée sur panneau, cadre en bois 
doré, 22 x16 cm 
 

 
50  

236 Ecole française XIXème s. : Ex-voto. huile sur toile portant la mention ex-voto 1840 en bas à droite. 27*35cm.  
 

 
60  

238 MIELET A. : Deux perroquets, HST, SBD, 40x30 cm  
 

 
30  

242 RENE Jean-Jacques (1943) : Les Anémones. HST, SHD, 35.5x27cm 
 

 
60  

244 RENE Jean-Jacques (né en 1943) : Nature morte au torchon blanc. huile sur toile, SBD. 50x65cm 
 

 
180  

250 BOUSSION Albert (XXème s. ) : Convoi sur les docks de Marseille. HST, SBD, 62*92cm (petits trous). 
 

 
1200  

251 BOUSSION Albert (XXème s.) : Chevaux sur les docks de Marseille. HST, signée en bas à droite, 60x81cm 
 

 
800  

252 Raphel LUDOVIC : Pietons rue des Absses la nuit, HST, SBD, 60x45 cm  
 

 
50  

253 Dans le goût de l'école italienne XIXème s. (XXème s.) : Conversation sur une côte italienne. HST. 70x140cm 
 

 
80  

256 Malle en bois noirci et son contenu : dessus de lit, embrasses... 
 

 
30  

257 Miroir rectangulaire en bois et stuc noirci à décor floral, époque Napoléon III ( manques) 110x79 cm 
 

 
1  

258 Horloge murale ronde en métal laqué gris, cadran à chiffres romains, travail moderne Diam : 57 cm  
 

 
40  

259 Pièce de 20 francs suisses en or année 1909. Poids : 6.4 g (rayée)  
 

 
175  

260 Bague carrée en platine sertie de roses, rubis et perle. Poids : 3.8g ER TDD 48 
 

 
120  

261 Bague en or gris et/ou platine sertie d'un diamant de taille ancienne pesant env. 0.20cts encadrés de roses. Poids : 2.4g  
 

 
80  

262 Médaille pieuse en or à l'effigie de Sainte Thérèse Poids : 1.4 g ER 
 

 
30  

263 Solitaire en or gris 18K sertie d'un brillant pensant 0.25cts.Poids : 2.65g ER (TDD : 51) 
 

 
250  

266 Pendentif en or gris 18K à motif de deux carrés entrelacés sertis d'une pierre blanche. Poids : 1g 
 

 
20  

267 Pendentif main de fatma en or jaune filigrané orné de saphirs et pierres bleues et petites perles en pendeloques POids total : 6.9 
g AC H : 6 cm  
 

 
130  

268 Paire de dormeuses en or jaune 18 K à motif circulaire encadré de 4 rubans décoratifs, poids : 1.9 g 
 

 
50  

269 Bague fleur en or jaune 18K à centre étoilé, sertie de petites perles fantaisie, poids : 1.4g  TDD 56 + Une boucle d'oreille en or 
jaune 18K sertie de 
 

 
45  

270 Bague boule en argent, poids 4.2 g TDD 51 
 

 
5  

271 3 alliances en or jaune ou gris 18K, poids 3.7 g 
 

 
75  

272 Bracelet en or jaune 18K à maillons facettés entourés de liens maille serpent. Il est orné de deux breloques, l'une en argent 
"Vierge" et l'autre sert 
 

 
820  

273 Bague en or jaune 18K "bague d'amitié", poids : 1.4g TDD 53 
 

 
50  

274 Sautoir en or jaune filigranné à maillons ovales alternés de mailles forçat poids 17 g (fermoir fantaisie)  L : 94 cm ER 
 

 
365  

275 Chaîne en or jaune 18K à maille rectangulaire filigrannée avec pendentif vierge en or jaune 18K, poids total : 8.8 g ER (fermoir 
fantaisie) L : 54 cm  
 

 
185  

276 Monture de bague en or gris 18K, sertie d'un saphir triangulaire, manque deux pierres, poids : 7.7g AC 
 

 
155  

277 Bracelet gourmette en or jaune 18K. Poids : 39.30g ER LG 44.5cm 
 

 
845  

278 Collier maille serpent en or jaune 18K Fermoir mousqueton. Lg 40.5cm Poids : 8.10g ER 
 

 
175  
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279 Broche en or jaune 18K à décor de rose. Poids : 7g ER H : 4.5 cm 
 

 
150  

280 Paire de créoles en or jaune 18K à décor étoilé. Poids : 2.3g ER H : 2 cm 
 

 
50  

281 Bague deux ors 18K sertie de pierres blanches. Circa 1950. Poids : 3.9g ER TDD 50.5 
 

 
80  

282 Deux pendentifs en or jaune 18K à profil de Vierge. poids : 3.1g ER 
 

 
70  

283 Débris d'or. Poids : 1.8g  
 

 
40  

285 Alliance en or gris 18K (TDD62). Poids : 4.2g  cassé 
 

 
90  

287 Chiffonnier en bois de placage ouvrant par cinq tiroirs, style Transition, plateau de marbre (sauts de placage) 
 

 
40  

290 Console rectangulaire en métal patiné brun à décor de branchages, plateau en verre, XXème siècle  (egrenures) 92x132x54 cm 
 

 
70  

291 3 petites tables gigogne en noyer reposant sur des pieds tournés, style rustique 
 

 
20  

292 Console en bois et stuc doré à décor de rinceaux feuillagés, plateau de marbre gris. Style rocaille. On y joint un miroir 
chantourné en résine dorée s 
 

 
80  

294 Sellette ronde tripode  en hêtre H : 53 cm  
 

 
30  

296 Paire de fauteuils en bois tourné garnis d'une scène galante au gros point (dépareillée), les accotoirs terminés par des mufles de 
lion, style Renaiss 
 

 
70  

297 Armoire lingère en noyer mouluré et sculpté à décor de coquille  ouvrant par deux portes à décor tripartite et reposant sur des 
pieds boules aplaties, 
 

 
100  

298 Table basse ronde reposant sur des pides métalliques cambrés, style moderne H : 60cm et diam : 54 cm  
 

 
30  

299 2 tabourets de bar en métal chromé et skaï noir, assise hydraulique, ht 90 cm 
 

 
30  

300 Bureau plat en chêne ouvrant par cinq tiroirs et reposant sur des pieds tournés, style Louis-Philippe  73x120x75 cm (une 
poignée rapportée, taches au  
 

 
30  

302 Fauteuil Voltaire en bois ciré garni de velours rouge à fleurs, style Louis-Philippe 
 

 
30  

304 Bureau droit en placage de noyer et bois clair ouvrant par quatre tiroirs à décor losangiques gravé, années 1940 (légers sauts de 
placage) 80x100x60 c 
 

 
40  

305 Fauteuil en noyer mouluré et tissu rose, style Louis XIV 
 

 
20  

400 2 sacs de livres pour enfants : Recueil du Journal Spirou, Histoire Juniors, Heidi, insectes... 
 

 
15  

401 Lot d'accessoires en faïence de Moustiers, Sarreguemines et divers 
 

 
15  

402 Petit lot de linge  
 

 
10  

403 Carton de verreries et accessoires pour la dégustation du vin  
 

 
30  

404 Lot comprenant des toiles de jute, bases de globle, coquillages et divers, dans caisse 
 

 
10  

405 Carton comprenant lampes de salon, sujets en résine, lampe à pétrole et divers 
 

 
5  

406 Carton comprenant un presse agrumes, un vase en porcelaine, beurrier et divers 
 

 
10  

407 Deux cartons de verre : à bière, à orangeade... 
 

 
20  

408 Carton d'objets divers : verrerie, pots en faïence, photophore et divers... 
 

 
30  

409 Lot de 5 vases modernes en verre polychrome 
 

 
25  

410 Lot comprenant 5 vases en opaline, boite couverte et vase en verre émaillé 
 

 
15  

411 Lot comprenant  seaux à biscuit en verre et métal , 4 carafons en verre, 2 vases et un photophore en cristal  
 

 
40  

415 Cagette 2 : Un lot de reliures anciennes, époque 18-19ème siècle, expert M. Laurent BORREANI 
 

 
60  

416 Cagette 1 : un lot d'ouvrages divers, époque 18ème siècle, expert M. Laurent BORREANI 
 

 
50  

418 Lot comprenant une partie de service à verres, une carafe, des flûtes à champagne à suspendre, une lampe de salon en 
porcelaine verte 
 

 
20  
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419 Carton d'objets décoratifs en faïence, métal, ombrelle, bougeoirs, cadre-photos et divers 
 

 
20  

420 Carton d'objets décoratifs : Vase obus, tapis en laine chinois, cadre photos miroir et divers 
 

 
10  

421 Lot de sacs à main et gants  
 

 
20  

 


